هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

6 ژوئن 2004

یکشنبه 17 خرداد 1383

شماره 205

سردبیر: آرش کمانگر

توضیح در باره هفته نامه راه کارگر

مخالفت با " فدرالیسم " تحت لوای " پلورالیسم "؟!

= نگاهی به سخنرانی " جلالی پور " =
در همایش " هویت ایرانی و نقش اقوام "

در صفحه 2

آرش کمانگر

صحنه ای از رقص دسته جمعی زنان و مردان در کردستان